
КУТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
КУТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
28.05.2025     ​                           с-ще. Кути​ ​ ​ ​ ​   №126 
 
Про нагородження учнів 5-8, 10 класів  
Похвальними листами 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Указу Президента України від 24.02.2022р. № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні зареєстрований у Міністерстві 
Юстиції України 26.09.2022р. за № 1122/38458, наказу МОН від 14.07.2015 № 
762 «Про затвердження Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 
освіти на наступний рік навчання, із змінами, внесеними згідно з наказами 
МОН № 621 від 08.05.2019, № 628 від 01.03.2021, Положення про похвальний 
лист, методичними рекомендаціями окремих питань здобуття освіти в ЗЗСО в 
умовах воєнного стану в Україні, ухвали педагогічної ради від 28.05.2025р. 
протокол № 9 

 
НАКАЗУЮ: 
1.​ За високі досягнення у навчанні видати Похвальні листи учням: 

5-А класу 
●​ Запольській Ірині Олегівні 
●​ Череміській Катерині Юріївні 

   5-Б класу 
●​ Атаманюку Олександру Володимировичу 
●​ Бортейчук Єві Юріївні 
●​ Клим Тетяні Андріївні 
●​ Мазуркевичу Оресту Сергійовичу 
●​ Мицкан Таїсії Василівні 

  6-А класу 
●​ Рудику Тимуру Дмитровичу 
●​ Волочій Євгенії Сергіївні 

     6-Б клас 
●​ Дивоняк Ользі Романівні 
●​ Ларіній Анні Леонідівні 
●​ Андрусяк Тетяні Миколаївні 
●​ Марущак Тетяні Василівні 
●​ Клименко Мілані Ігорівні 
7-А клас 
●​ Самсонович Євгенії Едуардівні 
●​ Гулію Мартіну Богдановичу 
●​ Білаку Павлу Олександровичу 



7-Б клас 
●​ Колосковій Катерині Андріївні 
●​ Мельничуку Роману Володимировичу 
●​ Софійчуку Максиму Вадимовичу 
●​ Черкач Єві Сергіївні 
●​ Лівак Дарині Ярославівні 

8-А клас 
●​ Березюк Любові Дмитрівні 
●​ Гасяк Євгенії Дмитрівні 
●​ Слижук Ользі Миколаївні 
●​ Федоришин Христині Михайлівні 
●​ Чупринчук Вікторії Любомирівні 
8-Б клас 
●​ Ворончак Ангеліні Тарасівні 
●​ Барабаш Олені Олексіївні 
10 клас 
●​ Глібчук Катерині Богданівні 
●​ Гончар Діані Денисівні 
●​ Кабин Вікторії Вікторівні 
●​ Новицькому Володимиру Сергійовичу 
●​ Мельничук Іванні Ярославівні 
●​ Савчук Кароліні Андріївні 
●​ Хибінь Соломії Олександрівні 
●​ Чепизі Марії Сергіївні 

 
2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею​ ​ ​ ___________________​ Інна МАКСИМЧУК 
 
 


